[image: ]Município de Reginópolis
CNPJ: 44.556.033/0001-98
Rua Abrahão Ramos nº 327 – Centro – Reginópolis – SP
Telefone (14) 3589-9200
e-mail: licitacao@reginopolis.sp.gov.br
Site: www.reginopolis.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 035/2024

O Departamento de Licitações e Contratos torna público que, na data, horário e local, abaixo assinalados fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, com critério de julgamento pelo MENOR PREÇO POR ITEM, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21e respectivas alterações e atualizações vigentes.
[bookmark: _GoBack]
Objeto: Contratação de Empresa de Infraestrutura na Prestação de Serviços de Locação, Instalação e Desmontagem de Gradil, Tenda e Gerador, pelo Sistema de Registro de Preços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência, para suprir as necessidades do calendário anual de Eventos, por período de 12 (doze) meses.

Tipo de licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Data de realização: 29 de maio de 2024 às 09:00 horas.

[bookmark: _Hlk106026000]LOCAL: DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, localizado na Rua Abrahão Ramos nº 327 – Centro – Reginópolis/SP.

Local para retirada do Edital: http://www.reginopolis.sp.gov.br no link “Editais e Licitações – Pregão Presencial”.

Informações adicionais poderão ser obtidas por meio do telefone (14) 3589-9200 ou pelo e-mail licitacao@reginopolis.sp.gov.br .

Reginópolis, 15 de maio de 2024.

Ronaldo da Silva Correa
Prefeito Municipal

image1.png